pñtes . attrahebat absen  
tes **V**icut areole aromatū  
delicatā odoris a aspectus  
grā aspiciētes **Q**ue areole  
sunt oīsite a pigmentarijs  
i . medicis . aplisia . pple  
tis aīaq̄ medicis . qui cor  
di voce nō solū xp̄i sermo  
nes h̄ a mores sacris pagi  
mis q̄ areolis descriplere .

**L**abia eius distillant  
mirā primā . hoc est v̄ba  
doctrine eius q̄ claritatem  
regni celestis promittunt  
grauiā patientib? . mirā  
primā . cōceptum mūdi a  
voluptatū pdicāt ( manū  
eius tornatiles ) hoc ē opa  
eius sunt polita a pfcā vt  
tornatura **Q**ue em v̄bo do  
cuit . ope opleuit . vt de do  
rina eius mirantes opib  
bus affirmaret ( a bee ma  
nus sunt auree ) q̄ v̄tutes  
quas in boie gessit diuinis  
tatis gla pfecit . q̄ nos ad  
spem a amore celestī exi  
tant ( plene iacintis ) **I**a  
cindus ē herba purpurei  
floris . febres expellēs sua  
uitate odoris . q̄ est passio  
xp̄i q̄ expellit morbus infi  
ditatis **W**anus eius ple  
ne erat iacintis . q̄ m cruce

## Quintum

pforate clavis. q̄ si purpuz  
reo sunt colore resperse ru  
bore sanguis ( venter ei⁹  
eburneus ) hoc est fragili  
tas hūamitatis ē nites cā  
doro castitatis. a ab oī pec  
cato imunis Et hic venter  
est ( distinctus saphiris )  
qđ est lapis sereno celo si  
milis sub limitatē celestiu⁹  
significas. qz ptim huma  
na fragilitas. esurie. tēp  
tatiōe. fatigatiōe. morte  
ptim diuina celsitu⁹ do mi  
raculis. resurrexiōe a ascē  
sione intelligit. Crura il  
lius colūne marmoree hoc  
est itinera incarnatiōis ei⁹  
sunt recta a firma. qz quit  
qt per eū gestū est. añ tpa  
a deo dispositū ē ( Que co  
lūne fundate sunt ) sup  
bases aureas ). i. xp̄bas  
sapia lucentes. qz talis in  
carne apparuit. qzlis ab il  
lis p̄diā in diuina dispo  
sitione fuit ( Op̄es eius vt  
libani ) hoc ē pulchritudo  
eius est decor oīm scōz. qz  
ut libanus est decor oīm  
montū ( Elea? vt cedri )  
hoc est. Qicut cedri sunt p  
oib? lignis Ita xps ē egre  
gius pre oībus scis Quo

em libanus altitudine a  
amplitudine est in signis  
Ita xps inter oēs q̄ de ter  
ra orti sunt antecellit. Et si  
cut ille mons nobiliū ē fes  
tar arbor⁹ Ita ille omnes  
scōs in se radicatos extol  
lit a seruat. Et sicut cedri  
pulchritudine. fortitudine  
sublimitate. odore. oē dec  
siluaq̄ antecedit. Dic dilec  
t⁹ speciosus p̄ filijs boīm  
forma. qz ip̄e non accepit  
ad mensurā h̄ totū deū. a  
nos oēs de pleitudine ei⁹  
accepimus. Buttur illi⁹  
suauissimū hoc est intern⁹  
sapor a dulcedo v̄bor⁹ ei⁹  
quā pauci gustant. ē sua  
uissima. qui autē gustant  
amplius esuriunt. Buttur  
etia⁹ ē occulta dispositio bo  
nitatis eius. q̄ facū est vt  
foras nobis loq̄ret. Et to  
tus desiderabilis ). i. deus  
a bō. qz non solū scōm dī  
uimatatem. h̄ etia⁹ scōm hu  
manitatē ab ip̄o inicio cō  
ceptiōis v̄sq̄ ad triūphuz  
passionis. resurrectionis a  
ascensiōis. est in oībus des  
iderabilis.